

Korpisen kyläseura ry

Malisensuontie 674
93350 Jaurakkajärvi

Y-tunnus: 2053499-0

Loppuraportti

Korpisen kylätalon muutos- ja korjaushanke KIHA 1

Hankkeen numero	3422
Ohjelma	Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2007-2013
Toimintalinja	Leader. Maaseutualueiden elämänlaatu ja maaseudun elinkeinoelämän monipuolistaminen
Toimenpide	Leader-toimenpiteet linjalla 3. Kylien kunnostus ja kehittäminen
Toimintaryhmä	Jokivarsien Moderni Maaseutuyhdistys JoMMA ry

Korpisen kyläseura ry:n omistaman Korpisen kylätalon , Virranniemi (kiinteistötunnus: 615-405-0008-0011), ulkorakennuksen kunnostustyöt aloitettiin talkootyöläisten voimin heinäkuussa 2008 ja saatettiin päätökseen syyskuussa 2011. Hankkeen toteutusajaksi on määritelty 1.6.2008 - 30.5.2012. Investointihankkeen kautta on saatu kylätaloa vuokraavien matkailijoiden, seurojen ja marjanpoimijoiden peseytymistilat kunnostettua sekä varastohuone muutettua takkahuoneeksi. Edellisen kerran yli 70 vuotta vanhaa rakennusta oli korjattu saunan paneloinnin osalta 60-luvulla.

Suunnitelmista poiketen takkahuoneen takaksi valittiin edullisempi ja kevyempi vaihtoehto. Saunan ja takkahuoneen sisätilat rakennettiin piirustusten ja suunnitelmien mukaan. Seinät ja katot eristettiin sekä paneloitiin. Lattiat laatoitettiin. Uusi vesijohto vedettiin saunaan kylätaloon menevästä haarasta. Saunan / takkahuoneen vanhat kunnoltaan hyvät väliovet jätettiin ennalleen ja vain ulko-ovi vaihdettiin. Uusia ikkunoita ostettiin yksi takkahuoneeseen. Toimintakuntoinen lahjoituksena aiemmin saatu vesipata säilytettiin ja hankittiin 50 vuotta vanhan kiukaan paikalle uusi. Päädyssä oleva kuisti toteutettiin kevyemmällä perustuksella ilman betonianturoita. Asiasta konsultoitiin kaupungin rakennusmestaria jonka mukaan kevyempikin perustus riittää routimattomalla hiekkaharjulla. Muutoin kuisti vastaa suunnitelmaa. Samassa yhteydessä päätettiin jätevesijärjestelmän osalta kaivaa viemäriputki saunan harmaille vesille ja yhdistää se kylätalon likakaivoon. Ulkorakennukseen vedettiin uudet sähköjohdot ja lisättiin pistokkeiden sekä valaisimien määrää. Ulkovuorauksen laudoitus uusittiin kokonaan rakennuksen eteläiselle osalle. Liiterin ja ulkovessan oviin tehtiin rungot jotka paneloitiin. Rakennuksen peltikatto paikattiin ja maalattiin. Katolle tuli myös yksi uusi ulosvienti takkahuoneen piipulle sekä tikkaat helpottamaan nuohousta. Nuohooja Jussi Korhonen on myös tarkastanut hormit sekä tulisijat ja hyväksynyt niiden käytön.

Hankkeen kautta on saatu paremmat peseytymistilat kylätalon pirttiä vuokraaville ryhmille. Paikan kysyntä lisääntyi heti remontin valmistuttua. Uusia varauksia on tullut jo kesälle 2012. Aiemmin talvet olivat hiljaisia, mutta kunnostettujen tilojen myötä kylätalolla on ollut yksityisiä pikkujouluja sekä myöhemmin talvella on lisäksi tulossa kelkkailijoita. Uusien sähkötöiden ansiosta saatiin ulkorakennuksen liiteriin pistokkeita joista saadaan virtaa halontekokoneille sekä muille laitteille. Aiemmin koko rakennuksesta puuttui kokonaan muun muassa voimavirtapistokkeet. Polttopuiden kysyntä on kasvanut varsinkin alueen mökkiläisten keskuudessa ja tulevaisuudessa halkojen myyminen voikin olla osa kyläseuran toimintaa. Aikaisemmin ei myöskään ollut mahdollista pitää autoja lämmityksessä ulkopistorasioiden puuttumisen vuoksi.

Kyläseura järjestää tapahtumia, toimii yhteistyössä kaupungin eri yksiköiden kanssa, työllistää työttömiä, pyrkii olemaan mukana aluetta kehittävässä hankkeissa ja vuokraa tiloja myöskin monenlaisille kerhoille sekä kursseille. Kylätalo toimii kokous- ja äänestyspaikkana. Kyläseuran toiminta rahoitetaan pääsääntöisesti vuokratuloilla. Hanke on nostanut paikan imagoa ja lisännyt vuokraajien kiinnostusta.

Korpisella 13.12.2011



Jani Lehtola, puheenjohtaja



Rauni Räisänen, sihteeri